
 

 

UCHWAŁA NR II/15/24 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 

poz. 609) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2022 r poz. 333 

ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t Dz. U. z 2023 r 

poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz. U. z 2019 

poz. 888 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2383 ze zm.)uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Reczu: 

1) zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa, 

2) określa inkasentów ww. podatków, 

3) określa termin płatności dla inkasentów, 

4) wyprowadza i ustala wysokość wynagrodzenia dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie gminy Recz pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom dla poszczególnych 

sołectw Gminy Recz: 

1. Jarostowo – Robert Babiak; 

2. Lubieniów – Sabina Ćwiek; 

3. Pomień – Łukasz Kotniewicz; 

4. Rajsko – Anna Papierska; 

5. Sicko – Magdalena Woźniak; 

6. Sokoliniec – Iwona Sysiak; 

7. Suliborek – Natalia Ignatowicz; 

8. Wielgoszcz – Natalia Majcher-Wlazłowska; 

9. Żeliszewo – Jarosław Sankowski; 

10. Grabowiec – Iwona Wachowicz; 

11. Nętkowo – Justyna Drężek; 
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12. Rybaki –Kamila Radzio; 

13. Słutowo – Marlena Manikowska; 

14. Sulibórz – Kamila Czerwińska; 

15. Pamięcin –Agnieszka Musialik 

§ 4. Terminem płatności dla inkasentów jest dzień następujący po ostatnim dniu, w którym, zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Ustala się wysokość wynagrodzenia dla Inkasentów w wysokości 5 % sumy zainkasowanych 

i przekazanych do Urzędu Miejskiego w Reczu podatków pobranych w sołectwach Gminy Recz.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/27/19 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1252) 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Pokorska 
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